
 Číslo smlouvy objednatele: 1043-2018-541101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 42/18 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát 
 

DODATEK č. 6 
ke smlouvě o dílo č. 1043-2018-541101 ze dne 2. 10. 2018 

 

 Článek I. 
Strany dodatku 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Zastoupen: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel KPÚ 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Dagmar Haltufová, Pobočka Semily 

Adresa: Bítouchovská 1, 513 01 Semily 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : semily.pk@spucr.cz, d.haltufova@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9 , 147 00 Praha 4 

Zastoupen: Ing.Jana Švábová, jednatel  
Ing.Petr Kubů, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Jana Švábová, jednatel 
Ing.Petr Kubů, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID DS: pb5jxk5 

Bankovní spojení: ČSOB Praha 4  

Číslo účtu: 31405/0300 

IČO: 48110141 

DIČ: CZ48110141 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

Úřad městské části Praha 4 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě o dílo 
č. 1043-2018-541101 ze dne 2.10.2018 (dále jen „smlouva“): 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát 

 
Strana 2 

 

Článek II. 

Obsah dodatku 

1. Strany dodatku se dohodly na doplnění smlouvy, ve znění dodatků, spočívajícím 
v navýšení počtu MJ pro již dříve uzavřenou etapu 3.4.3. Navýšení bylo schváleno 
stanoviskem KPÚ pro Liberecký kraj pod č.j. SPU 113065/2022 ze dne 1. 4. 2022. 

  
Dodatečné provedení prací: 

  

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet 
MJ 

Cena za 
MJ bez 

DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč 

 
Termín dle 

čl. 5.1. 
smlouvy 

o dílo 
 

3.4. Přípravné práce           

3.4.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení 
obvodů KoPÚ, předepsaná 
stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 
bm 2 2 500 5 000 30. 6. 2022 

2. S odkazem na výše uvedené a v souladu s Článkem VI. smlouvy se mění i celková cena 
za provedení díla sjednaná na základě nabídky zhotovitele. Podrobnosti kalkulace ceny 
obsahuje příloha č. 1 smlouvy o dílo, ve znění dodatků. 

 
3. Změna termínu ukončení dílčí etapy: 3.5.1. – Vypracování plánu společných zařízení (včetně 

podetap 3.5.i.a). až 3.5.i.c).), uvedeného v příloze ke smlouvě, a to následovně: 

 Dílčí fakturační celek 
Původní termín 

ukončení 
Nový termín ukončení 

3.5.              Návrhové práce   

 

3.5.1. 

 

Vypracování plánu společných 
zařízení 

30. 6. 2022 30. 11. 2022 

 

3.5.i.a) 

 

Výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých 
a mimo trvalé porosty 

30. 6. 2022 30. 11. 2022 

3.5.i.b) 

Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace liniových 
staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 

30. 6. 2022 30. 11. 2022 

 

3.5.i.c) 

 

 

Potřebné podélné profily, příčné 
řezy a podrobné situace 
vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

30. 6. 2022 30. 11. 2022 

 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát 

 
Strana 3 

 

Článek III. 
Zvláštní ustanovení 

Dodatek č. 6 zohledňuje  nutnost provedení nového zjišťování hranic pozemků na obvodu KoPÚ 
z důvodů uvedených v žádosti zhotovitele  (č.j. SPU 085408/2022) ze dne 10. 3. 2022, která byla 
zaslána na základě uskutečněného kontrolního dne ve stejném termínu (č.j. SPU 088957/2022). 
Nabídka ceny víceprací je v souladu s čl. IX. smlouvy, na který byl zhotovitel upozorněn objednatelem 
sdělením č.j.  SPU 089718/2022 ze dne 15.3.2022, které  zhotovitel dne 16. 3. 2022 akceptoval  svým 
vyjádřením č.j. SPU 091695/2022. 

Na základě opakovaně obdržené námitky (č.j. SPU 293177/2021, obdrženo dne 12.8.2021, a č.j. SPU 
442720/2021, obdrženo dne 29.11.2021) k nárokovému listu pro LV č. 730 (parcely p.č. 1190/2 a p.č. 
2394) v k.ú. Libštát  a uplatněného nesouhlasu dle §3 odst. 3 zákona č.139/2002 Sb. se zařazením 
pozemků do pozemkových úprav a jejich řešením ve smyslu §2 zákona došlo (na základě uzavřeného 
Dodatku č. 5) dne 7. 2. 2022 k došetření obvodu upravovaného území za účelem vyjmutí obou výše 
zmíněných parcel z obvodu pozemkové úpravy. Při zjišťování průběhu hranic v terénu se však dotčení 
vlastníci neshodli na průběhu vlastnické hranice, a tedy nebylo možno výsledek tohoto šetření použít 
pro stanovení vnitřního obvodu pozemkové úpravy. Nesouhlas vlastníků s průběhem vlastnické hranice 
nebylo možné předvídat a ani ovlivnit. V dané situaci musí být provedeno nové zjišťování hranic 
pozemků mimo sporný bod tak, aby v souladu s předpisy mohl být obvod uzavřen s body odpovídajícími 
kódy kvality lomových bodů 3. třídy přesnosti.  

V této souvislosti tedy dochází k navýšení počtu MJ (doplnění o 2 MJ) výše uvedené dílčí části plnění. 

S ohledem na posun a doplnění etapy 3.4.3., jenž mj. souvisí i se zavedením výsledků výše uvedené 
etapy do katastru nemovitostí, dochází po dohodě se zpracovatelem také k posunu termínu ukončení 
na ni navazující a související dílčí etapy/plnění 3.5.1. (včetně příslušných podetap).  

Časový posun etapy 3.5.1. (Vypracování plánu společných zařízení) zohledňuje i skutečnost, že 
z důvodu čerpání dovolených není v průběhu měsíce srpna naplánováno zasedání Regionální 
dokumentační komise (dále jen RDK) v Hradci Králové. Nejbližší termín zasedání RDK je naplánován 
na 14. 9. 2022. Dále bude pro dokončení této etapy třeba schválení Plánu společných zařízení 
zastupitelstvem Městyse Libštátu. Dle sdělení pana starosty probíhají jednání zastupitelstva 1x 
čtvrtletně v předem naplánovných termínech. V průběhu měsíce října 2022 se budou konat komunální 
volby a v povolebním období nebude jednoduché operativně svolat jednání zastupitelstva.  Z těchto 
výše uvedených důvodů dochází k posunu této etapy až  na termín 30. 11. 2022.   

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 1043-2018-541101 ze dne 2.10.2018 zůstávají v platnosti beze 
změny. 

Dodatek č. 6  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom  
stejnopise vzájemně podepsaném statutárními zástupci.  

Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

 

 

 



Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Libštát 

 
Strana 4 

 

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 
 
 

Za objednatele:  8. 4. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za zhotovitele: 5. 4. 2022 

 
 
Ing. Bohuslav Kabátek 
ředitel 
Krajského pozemkového úřadu  
pro Liberecký kraj 
 

 
 
Ing. Petr Kubů  
jednatel 
AGROPLAN spol. s.r.o 

 


